004721282_001

CALDAIA

www.pieces-de-poele.com



N=REEN B Y L

—_ =
——

895000090
895000100
895000110
895000080
895000120
895006870
892600100
892602770
892602760
895003620
892600011
895004810
892602760
895004820
004769991
895004840
892504090

bague

ballon tampon

joint (Cerapaper)

pieds d'appui 4 pieces
regulation de 1'aire

cadre frontale

axe

joint en verre 10MM (10MT)
joint en verre 5 MM (10MT)

base du foyer

paroi de fond

joint en verre 5 MM (10MT)
coté foyer (droite)

NON DISPONIBLE

ballon tampon

tiroir a bois

POS. ANTERIORE
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